
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Лицей» города Лесосибирска 

(МБОУ «Лицей» г. Лесосибирска) 

 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                               № 01-13-142 

О создании  

школьного спортивного клуба  

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, развития детско–

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Лицей» г. Лесосибирска. 

2. Швалова Е.А., учителя физической культуры, назначить руководителем школьного 

спортивного клуба.   

3. Жиляевой Е.Н., заместителю директора по УВР,  

 организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Шваловым 

Е.А., учителем физической культуры, по видам спорта: баскетбол, футбол; 

 осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.  

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(приложение № 1). 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №2) 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 

учебный год (Приложение №3) 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                 О.Д.Радченко

       

 


		Радченко Оксана Дмитриевна
	2025-03-13T18:32:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ" ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА
	Я утвердил этот документ




